[image: \\Rashenkoaf\сеть\Ращенко АФ\Без-имени-1.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 30 декабря 2020 года №234-р
с. Питерка

О внесении изменений в распоряжение администрации Питерского муниципального района от 05 июля 2017 года №141-р

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом Питерского муниципального района,
1.  Внести изменение в приложение к распоряжению администрации Питерского муниципального района от 05 июля 2017 года №141-р «Об утверждении состава территориальной трёхсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений Питерского муниципального района со стороны администрации Питерского муниципального района» (с изменениями от 01 октября 2019 года №194-р) изложив его в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня опубликования на официальном сайте администрации Питерского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: http://питерка.рф/.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации муниципального района - руководителя аппарата администрации муниципального района.

И.о. главы муниципального района                                                        О.Е. Чиженьков

Приложение к распоряжению администрации муниципального района от 30 декабря 2020 года №234-р

«Приложение к распоряжению администрации муниципального района от 5 июля 2017 года №141-р

СОСТАВ
территориальной трёхсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений Питерского муниципального района со стороны администрации Питерского муниципального района

	Координатор комиссии
	- заместитель главы администрации муниципального района - руководитель аппарата администрации муниципального района;

	Члены комиссии:
От стороны администрации муниципального района:

	- заместитель главы администрации муниципального района по экономике, управлению имуществом и закупкам;

	- руководитель клиентской службы на правах отдела УПФР в Краснокутском районе (межрайонное) по согласованию;

	От стороны профсоюзов:

	- председатель Питерской районной организации Общероссийского профсоюза образования (по согласованию);

	- председатель объединения товаропроизводителей и работников Питерского района (по согласованию);

	От стороны работодателей:

	Данышев М.У.
	- ИП глава КФХ «Данышев М.У.» (по согласованию);

	Жданов А.В.
	- ИП глава КФХ «Жданов А.В.» (по согласованию).»

	ВЕРНО: заместитель главы администрации муниципального района - руководитель аппарата администрации муниципального района

Т.В. Брусенцева

2

image1.jpeg